PORTARIA PROPEX N° 154/ 2016 – DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Dirceu Luis Severo (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Marcelo Sandin Dourado (UFPR)

Prof. Dr. Adilson Pinheiro (FURB)

Suplente: Prof. Dr. Julio Cesar Refosco (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “VARIABILIDADE

CLIMATOLÓGICA DA PRECIPITAÇÃO DE SANTA CATARINA”, da mestranda

Gabrielly Cristhine Zwang Baptista, a se realizar no dia 17 de outubro de 2016, às

14h00min; no Auditório, sala D-010, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 14 de outubro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

	PORTARIA PROPEX N  154/ 2016 – DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.
	Blumenau, 14 de outubro de 2016.
	Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS